 第 1 页 共 7 页
Q/JXZX
江西增鑫牧业科技股份有限公司企业标准
Q/ZXL005－2016
       粪便螺旋输送机
2017－11－20发布                               2017－11－30实施
江 西 增 鑫 牧 业 科 技 股 份 有 限 公 司 发 布
畜

型号
输送管
内径 mm
螺旋公称
直径 mm
螺距
mm
间距
mm
长度
mm
功率
KW
变频
D D1 S B L P B
FBLX250-000000-5.5M-B 250 230 230 70 5500 5.5 选配
FBLX250-000000-6.5M-B 250 230 230 70 6500 5.5 选配
FBLX250-000000-8.5M-B 250 230 230 70 8500 7.5 选配
FBLX250-000000-10.5M-B 250 230 230 70 10500 7.5 选配
FBLX250-000000-12.5M-B 250 230 230 70 12500 7.5 选配
FBLX200-000000-5.5M-B 200 200 200 70 5500 5.5 选配
FBLX200-000000-6.5M-B 200 200 200 70 6500 5.5 选配
FBLX200-000000-8.5M-B 200 200 200 70 8500 7.5 选配
3.2 型号表示方法
              FBLXXXX   XXXXX  XXM  B
                                                    选配变频器
设备长度